

[Moje nákupy](#) ▾[Moje knihovna](#) ▾[Nastavení účtu](#) ▾[Alzáky a Alza kredit](#) ▾[Reklamacce](#) ▾[Podpora](#)

Objednávky

Zakoupené zboží










Objednávka 444 624 925

Objednávka byla vyřízena

Děkujeme za váš nákup.

[Koupit znovu](#)[Faktura 2218213564](#)

Zboží v objednávce

	Notebook Acer TravelMate P2 Black +Služba	Vyřízeno	6 ks	17 990 Kč/ks	107 940 Kč
	Rozšíření záruky Acer TravelMate - na 2 roky on-site (NC370a2a27) +Služba	Vyřízeno	6 ks	zdarma	zdarma
	Elektronická licence Bezstarostný servis Acer (NC370a2a27) +Služba	Vyřízeno	6 ks	zdarma	zdarma
	Video kabel Vention HDMI 2.0 Extension Cable 2m Black +Služba	Vyřízeno	2 ks	94 Kč/ks	188 Kč
	Myš Defender Accura MM-935 (gray) +Služba	Vyřízeno	6 ks	156 Kč/ks	939 Kč
	Mobilní telefon Xiaomi Redmi Note 9 LTE 128GB šedá +Služba	Vyřízeno	2 ks	4 499 Kč/ks	8 998 Kč
	Služba Doprava zboží / Dobírečné / Doručení na prodejnu +Služba	Vyřízeno	1 ks		99 Kč
	Bankovním převodem - proforma				
	Nejvýhodnější doručení domů				

Cena bez DPH 97 656 Kč

Cena s DPH **118 164 Kč**

Fakturační adresa

Dodací adresa

**Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná**

Nový Zlíchov 1063/1,
15000 Praha 5
pavel.dvorak@ssuar.cz
+420606324987
IČ: 14891263

**Pavel Dvořák**

Nový Zlíchov 1063/1,
15000 Hlavní město Praha Hlubočepy
pavel.dvorak@ssuar.cz
+420606324987

Podrobnosti

Vytvořeno 26. 8. 2021

Máte dotaz k objednávce?

Napište nám

+420225340111, nonstop